Contractacié Publica

elLicita

Certificat de I'eina Sobre Digital

Per a la licitacié corresponent a "CHV 16/25 OSA Subm central monitoritzacio, 6 monitors 12" i 6 monitors 10" per alternatives hospitalitzacié" amb
el codi d'expedient "CHV 16/25 OSA" que finalitza el termini per a la presentacié d'ofertes el dia 05/11/2025, a les 14:00:00, les proposicions

presentades mitjancant I'eina de Sobre Digital sén les que es relacionen a continuacio:

Denominacié social

NIF

Data d'entrada

Hora d'entrada Registre d'entrada

Abast Medica SL

B64387731

04/11/2025

23:01:03

9020/49108/2025

Firma valida

Signat electronicament per
de Contractacié Pu
Data :2025.11.05 15
Rao:Plataforma de Se
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de Contractacié Publica



